



# ARITMA & SU TEKNOLOJİLERİ

## “BioNova Dünya Kongresi” İstanbul’daydı

Ters Osmoz (Reverse Osmosis) ile suyun saflaştırılması  
Kemerburgaz projesiyle 22 bin ton atık kabulü

Darnah’a 200 bin kişilik arıtma tesisi

### Röportaj:

‘Arıtma Tesisleri’nin doğaya ve insanlara zararı yok

‘Dünya global bir köyse,  
yabancıyı yerlisi yok’



**UZ-AR MÜHENDİSLİK®**  
KİMYA SANAYİ ve DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.



**SU ARITMA SİSTEMLERİ**  
**ATIK SU ARITMA SİSTEMLERİ**  
**SU GRUBU KİMYASALLARI**  
**HAVUZ KİMYASALLARI**

Tel: (0212) 542 31 21 - 660 13 39 Fax: (0212) 571 94 08

Web: www.uzar.com.tr e-mail: uzar@uzar.com.tr

# “BioNova Dünya Kongresi” İstanbul’daydı

BioNova, 36 ülkedeki 80’i aşkın bayisinin katıldığı “BioNova Dünya Kongresi”ni bu yıl 19-23 Ocak tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştirdi

**B**iyolojik yüzme göletleri ve havuz sistemlerinin ilk yaratıcılarından olan BioNova firması, 36 ülkedeki 80’i aşkın bayisinin katıldığı “BioNova Dünya Kongresi”ni bu yıl 19-23 Ocak tarihleri arasında İstanbul’da düzenledi. Kongre için İstanbul’un tercih edilmesinin sebeplerinin başında, BioNova’nın Dünya pazarındaki genişlemesinin yanı sıra Türkiye

bu tarz bir toplantının ilk kez orta Avrupa dışındaki farklı bir coğrafyada düzenlendiğini ekledi. Bu sinerjiden faydalanmak ve Türkiye’nin biyolojik gölet ve yüzme havuzları alanındaki gelişimine katkıda bulunmak amacı ile kongre öncesi bir bilgilendirme toplantısı yapmanın, dünya pazarındaki öncü rolünün bir gereği olduğunu düşünen BioNova Türkiye Genel Müdürü Ümit Düzgün, özel seçilmiş ve sektöre yön veren İnşaat Firmaları ve Mimarlık Büroları’ndan 100 kadar temsilcinin katıldığı bu panelin, Türkiye’de yeni oluşmaya başlayan “biyolojik gölet ve biyolojik yüzme havuzları segmenti” ile ilgili önemli bir kilometre taşı olduğunu da belirtti.

Bu kongrede, hidrolik hesaplamalar, yeni izolasyon malzemeleri, repozisyon bitkileri, yosunları anlamak ve mücadele etmek, yüzme havuzları ve gölet tasarımı, biyolojik havuzlarda ısıtma ve soğutma, yeni geliştirilen filtrasyon teknikleri, havuz ve göletlerde bakım konulu akademisyenler ve uygulamacıların

yaptığı, 4 gün süren sunumlarla, tüm BioNova grubunun bilgi ve yeterlilik seviyesinin en üst düzeye getirilmesi hedeflendi.

Toplantı sonunda çeşitli dallarda ödülleri alan BioNova bayileri, hem eğitimlerin çok faydalı geçmesi açısından hem de 2010 kültür başkenti olduğu bir yılda İstanbul gibi muhteşem bir şehirde bulunmaktan çok mutluluk duyduklarını ve en kısa zamanda İstanbul’u tekrar ziyaret edeceklerini söylediler. Hem bu kongreyi hem de bilgilendirme toplantısını Türkiye’deki biyolojik gölet ve yüzme havuzları sektörü açısından değerlendiren BioNova Türkiye Genel Müdürü Ümit Düzgün, 2008 yılı başlarından itibaren sektördeki bu yeni segmentin hem kuluçka evresini hem de kriz psikolojisini aştığını ve büyük yatırımcıların biyolojik göletlere bir yönelişi olduğunu, biyolojik yüzme havuzları ile ilgili daha çok son kullanıcı taleplerinin geldiğini belirtti. Artan kullanıcı talepleriyle birlikte cesaretlenen lüks konut ve otel yatırımcılarının taleplerinde oluşacak bu artış, vizyonları çerçevesinde arzlarıyla dengelemelerinin de çok uzun sürmeyeceğini ekledi.

pazarının kendisi için önemini de vurgulanmasının olduğunu ifade eden BioNova Int. Ceo’su Rainer Grafinger,

